
UCHWAŁA NR XXXII.384.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz. 594; ze zmianami:  Dz. U. z 2013 roku  
poz. 645 ), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 ze zmianami: Dz. U. z 2009 
roku Nr 215, poz. 1674; Dz.U. z 2010 roku Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 
1475; Dz.U. z 2011 roku Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 
1378) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§1. 
Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 
1) budynki lub ich części, budowle oraz grunty związane z tymi budynkami zajęte na cele 

prowadzenia działalności w zakresie edukacji kulturalnej, rozwoju i upowszechniania 
działalności kulturalnej, 

2) budynki lub ich części, budowle oraz grunty zajęte na ochronę przeciwpożarową, 
3) budynki lub ich części, budowle oraz grunty wykorzystywane na prowadzenie 

działalności w zakresie  zaopatrzenia mieszkańców w wodę i odprowadzania ścieków, 
4) budynki lub ich części, budowle oraz grunty wykorzystywane na prowadzenie 

działalności w zakresie  kultury fizycznej i sportu. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku. 

Id: B0659109-54CA-4274-9449-6961CE504D1E. Projekt Strona 1




